recebimento do objeto constam no Termo de Referência, anexo a este Termo.

 

4. SUBCONTRATAÇÃO - DO CONTRATO

4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

 

5. PREÇO - DO CONTRATO E DO COMODATO

5.1. O valor referente à aquisição dos kits é de R$ 161.304,00 (cento e sessenta e um mil trezentos e quatro reais).

5.2. Já no Comodato não há qualquer custo à Comodatária, sendo nulo o valor pelo empréstimo do equipamento.

 

6. PAGAMENTO - DO CONTRATO

6.1. O prazo para pagamento dos kits efetivamente entregues ao contratado e demais condições a ele referentes encontram-se definidos no Termo de